

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		9,051,520		
工場製作工		式	1		9,051,520		
桁補強材製作工		式	1		9,051,520		
ボルト・ナット		式	1		675,356		内 1号
製作加工		式	1		8,376,164		内 2号
工場純工事費		式	1		9,051,520		
工場管理費		式	1		2,806,014		
(工場製作原価)		式	1		11,857,534		
橋梁保全工事		式	1		55,253,290		
工場製品輸送工		式	1		120,336		
輸送工		式	1		120,336		
輸送		t	7.8	14,800	115,440		単 1号
現場取卸(鋼桁)		t	7.8	627.8	4,896		単 2号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁補修工		式	1		40,562,445		
下横構弦材取替工		式	1		1,673,040		
近接計測工		箇所	6	20,480	122,880		単 3号
仮設材の固定工		箇所	6	90,050	540,300		単 4号
既設部材(弦材)の撤去搬出工		箇所	6	43,610	261,660		単 5号
新設部材の(弦材)の搬入据付工		箇所	6	66,320	397,920		単 6号
仮設材の取外し工		箇所	6	58,380	350,280		単 7号
下横構がセット部材取替工 (対傾構下弦材との取合部)		式	1		245,975		
近接計測工		箇所	5	5,119	25,595		単 8号
仮設材の固定工		箇所	5	4,519	22,595		単 9号
既設部材(がセット)の撤去搬出工		箇所	5	16,580	82,900		単 10号
新設部材の(がセット)の搬入据付工		箇所	5	20,110	100,550		単 11号
仮設材の取外し工		箇所	5	2,867	14,335		単 12号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
下横構がセット部材取替工 (主構下弦材との取合部)		式	1		425,640		
近接計測工		箇所	8	5,119	40,952		単 13号
仮設材の固定工		箇所	8	4,519	36,152		単 14号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	8	18,030	144,240		単 15号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	8	22,670	181,360		単 16号
仮設材の取外し工		箇所	8	2,867	22,936		単 17号
上横構弦材取替工		式	1		283,740		
近接計測工		箇所	1	25,380	25,380		単 18号
仮設材の固定工		箇所	1	90,050	90,050		単 19号
既設部材(弦材)の撤去搬出工		箇所	1	43,610	43,610		単 20号
新設部材の(弦材)の搬入据付工		箇所	1	66,320	66,320		単 21号
仮設材の取外し工		箇所	1	58,380	58,380		単 22号
上横構がセット部材取替工 (対傾構上弦材との取合部)		式	1		259,890		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
近接計測工		箇所	3	12,690	38,070		単 23号
仮設材の固定工		箇所	3	22,750	68,250		単 24号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	3	16,580	49,740		単 25号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	3	20,110	60,330		単 26号
仮設材の取外し工		箇所	3	14,500	43,500		単 27号
上横構かセット部材取替工 (主構上弦材との取合部)		式	1		362,560		
近接計測工		箇所	4	12,690	50,760		単 28号
仮設材の固定工		箇所	4	22,750	91,000		単 29号
既設部材(かセット)の撤去搬出工		箇所	4	18,030	72,120		単 30号
新設部材の(かセット)の搬入据付工		箇所	4	22,670	90,680		単 31号
仮設材の取外し工		箇所	4	14,500	58,000		単 32号
上横構吊材取替工		式	1		261,660		
近接計測工		箇所	3	12,690	38,070		単 33号

設計内訳書（本01）

工事名	R5徳島 鳴門公園線（小鳴門橋） 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設材の固定工		箇所	3	22,750	68,250		単 34号
既設部材(吊材)の撤去搬出工		箇所	3	16,320	48,960		単 35号
新設部材の(吊材)の搬入据付工		箇所	3	20,960	62,880		単 36号
仮設材の取外し工		箇所	3	14,500	43,500		単 37号
対傾構ガセット部材取替工		式	1		6,804,500		
近接計測工		箇所	50	12,290	614,500		単 38号
仮設材の固定工		箇所	50	36,030	1,801,500		単 39号
既設部材(ガセット)の撤去搬出工		箇所	50	19,020	951,000		単 40号
新設部材の(ガセット)の搬入据付工		箇所	50	45,490	2,274,500		単 41号
仮設材の取外し工		箇所	50	23,260	1,163,000		単 42号
対傾構斜材取替工 (長尺部材)		式	1		4,396,880		
近接計測工		箇所	17	61,420	1,044,140		単 43号
仮設材の固定工		箇所	17	67,540	1,148,180		単 44号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
既設部材(斜材)の撤去搬出工		箇所	17	34,720	590,240		単 45号
新設部材の(斜材)の搬入据付工		箇所	17	51,740	879,580		単 46号
仮設材の取外し工		箇所	17	43,220	734,740		単 47号
対傾構斜材取替工 (短尺部材)		式	1		10,997,400		
近接計測工		箇所	60	30,710	1,842,600		単 48号
仮設材の固定工		箇所	60	56,850	3,411,000		単 49号
既設部材(斜材)の撤去搬出工		箇所	60	24,980	1,498,800		単 50号
新設部材の(斜材)の搬入据付工		箇所	60	34,720	2,083,200		単 51号
仮設材の取外し工		箇所	60	36,030	2,161,800		単 52号
対傾構斜材連結板取替工		式	1		1,073,040		
近接計測工		箇所	17	8,190	139,230		単 53号
仮設材の固定工		箇所	17	9,075	154,275		単 54号
既設部材(連結板)の撤去搬出工		箇所	17	17,800	302,600		単 55号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
新設部材の(連結板)の搬入据付工		箇所	17	22,240	378,080		単 56号
仮設材の取外し工		箇所	17	5,815	98,855		単 57号
対傾構上下弦材補強工		式	1		137,880		
当板工		箇所	12	11,490	137,880		単 58号
主構弦材補強工		式	1		172,440		
当板工		箇所	12	14,370	172,440		単 59号
主桁弦材補強工		式	1		164,780		
当板工		箇所	11	14,980	164,780		単 60号
パテ不陸整正		式	1		491,280		
パテ不陸整正 エポキシ樹脂パテ		kg	276	1,780	491,280		単 61号
鋼桁孔明工		式	1		4,531,239		
鋼桁孔明		孔	4,619	981	4,531,239		単 62号
リベット撤去工		式	1		4,918,899		

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
リベット取外し		本	2,193	2,243	4,918,899		単 63号
高力ボルト本締工		式	1		2,429,632		
高力ボルト本締め		本	3,583	678.1	2,429,632		単 64号
ワサトボルト本締工		式	1		664,430		
ワサトボルト MUTF24-20	SCM440	個	64	2,350	150,400		単 65号
ワサトボルト MUTF24-25	SCM440	個	126	2,350	296,100		単 66号
ワサトボルト本締め		本	190	1,147	217,930		単 67号
ガス切断切削仕上工		式	1		267,540		
ガス切断切削仕上げ		m	42	6,370	267,540		単 68号
現場塗装工		式	1		6,190,708		
橋梁塗装工		式	1		6,190,708		
塗膜除去	塗膜剥離剤	m2	496	6,490	3,219,040		単 69号
廃材の回収・積込み		m2	496	2,056	1,019,776		単 70号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 鳴門公園線(小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事(担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃材収集運搬		式	1		270,000		内 3号 暫定単価
廃材処分	除去塗膜、防護服等	式	1		350,000		内 4号 暫定単価
素地調整	素地調整種類:2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	165	2,758	455,070		単 71号
下塗	塗装種別:有機シソクワセイント(1層)はけ・ローラーI、塗 装箇所:横構、対傾構、主構等、塗装回数:1回	m2	101	930	93,930		単 72号
下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ ローラー、塗装箇所:横構、対傾構、主構等、塗装回数: 2回	m2	198	1,688	334,224		単 73号
中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡 彩、塗装箇所:横構、対傾構、主構等、塗装回数:1 回	m2	198	803	158,994		単 74号
上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 濃 彩、塗装箇所:横構、対傾構、主構等、塗装回数:1 回	m2	198	1,463	289,674		単 75号
構造物撤去工		式	1		-141,729		
運搬処理工		式	1		-141,729		
現場発生品運搬	発生材種類:撤去鋼材	t	5.96	-23,780	-141,729		単 76号
仮設工		式	1		8,521,530		
足場工		式	1		4,950,530		
足場工 トラス形式		m2	337	14,690	4,950,530		単 77号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		3,571,000		
交通誘導警備員 A		人日	50	15,540	777,000		単 78号
交通誘導警備員 B		人日	200	13,970	2,794,000		単 79号
直接工事費		式	1		55,253,290		
共通仮設		式	1		14,599,416		
共通仮設費		式	1		4,642,416		
安全費		式	1		4,642,416		
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		4,642,416		内 5号
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,957,000		
純工事費		式	1		69,852,706		
現場管理費		式	1		36,085,000		
(現場原価)		式	1		105,937,706		
工事原価		式	1		117,795,240		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5徳土 鳴門公園線 (小鳴門橋) 鳴・撫養大桑島 橋梁修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		19,765,760		
工事価格		式	1		137,561,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		13,756,100		
工事費計		式	1		151,317,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	ボルト・ナット						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×55	組	2, 558	188	480, 904		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×65	組	403	200	80, 600		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×70	組	226	206. 2	46, 601		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×75	組	41	212. 2	8, 700		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×80	組	56	218. 2	12, 219		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M22×95	組	12	236	2, 832		
高力ボルト材料費(1)	トルシア, S10T M20×60	組	300	145	43, 500		
	合計				675, 356		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	製作加工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
鋼材費 SM400A PL t=8		t	0.293	136,287	39,932			
鋼材費 SM400A PL t=9		t	1.986	136,287	270,665			
鋼材費 SM400A PL t=10		t	0.183	136,287	24,940			
鋼材費 SS400 PL t=9		t	1.123	133,713	150,159			
鋼材費 SS400 PL t=10		t	0.016	133,713	2,139			
鋼材費 SS400 PL t=11		t	0.016	133,713	2,139			
鋼材費 形鋼 SS400 L-90*75*9		t	1.562	194,428	303,696			
鋼材費 形鋼 SS400 L-90*90*10		t	0.48	135,068	64,832			
鋼材費 形鋼 SS400 L-75*75*9		t	1.943	130,588	253,732			
鋼材費 形鋼 SS400 L-100*75*10		t	0.067	165,308	11,075			
鋼材費 形鋼 SS400 L-100*100*13		t	0.047	136,188	6,400			
鋼材費 形鋼 SS400 L-130*130*9		t	0.109	145,148	15,821			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	製作加工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
塗装前処理(二次素地調整)	原板プラスチック・シンクリッププライマー, 製品プラスチック	m2	156	2,434	379,704			
工場塗装	下塗り, 無機シンクリップペイント, 上記以外, 1回	m2	156	1,529	238,524			
工場塗装	下塗り, ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗り), 上記以外, 1回	m2	156	719	112,164			
工場塗装	下塗り, エポキシ樹脂塗料下塗り, 上記以外, 1回	m2	156	1,292	201,552			
工場塗装	中塗り, ふっ素系樹脂塗料 中塗り 淡彩, 上記以外, 1回	m2	156	742.5	115,830			
工場塗装	上塗り, ふっ素系樹脂塗料 上塗り 赤系, 上記以外, 1回	m2	156	2,069	322,764			
製作直接労務費(橋桁)	各種, 145	式	1		4,162,000		※工数=Y1	
間接労務費		式	1		1,698,096			
合計					8,376,164			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	廃材収集運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
廃材収集運搬		式	1		270, 000		暫定単価
合計					270, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	廃材処分	除去塗膜、防護服等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(式)		式	1		350, 000		暫定単価
合計					350, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	鉛等呼吸用保護具等費用							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		4,642,416		
	合計					4,642,416		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	輸送	単位	t	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁工場製作輸送工		トラス・アーチ・ラーメン, 10km	t	1	14,800	14,800	
合計						14,800	
単価						14,800	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	現場取卸(鋼桁)	単位	t	単位数量	1	単価	627.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現場取卸(鋼桁)		ラフテレーンクレーン 油圧伸縮ジブ型20t吊, 標準	t	1	627.8	627.8	
合計						627.8	
単価						627.8	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	近接計測工		単位	箇所	単位数	10	単価	20,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	1	57,960	57,960		
	技師(B)		人	1	47,565	47,565		
	橋りょう特殊工		人	3	31,080	93,240		
	諸雑費(率)	3%	式	1		5,962.95		労務費×3%
	合計					204,727.95		
	単価					20,480		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数量	10	単価	90,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	4.17	35,805	149,306.85		
	橋りょう特殊工		人	18.75	31,080	582,750		
	諸雑費(率)	23%	式	1		168,373.07		労務費×23%
	合計					900,429.92		
	単価					90,050		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	既設部材(弦材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	43,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(弦材)の撤去工			箇所	1	31,310.6	31,310.6		
既設部材(弦材)の搬出工			箇所	1	12,296.1	12,296.1		
合計						43,606.7		
単価						43,610	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	新設部材の(弦材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	66,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(弦材)の搬入工			箇所	1	12,296.1	12,296.1		
新設部材(弦材)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	54,016.9	54,016.9		
合計						66,313		
単価						66,320	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	58,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.7	35,805	96,673.5		
	橋りょう特殊工		人	12.16	31,080	377,932.8		
	諸雑費(率)	23%	式	1		109,159.44		労務費×23%
	合計					583,765.74		
	単価					58,380		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	単価	5,119
近接計測工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.25	57,960	14,490		
	技師(B)		人	0.25	47,565	11,891.25		
	橋りょう特殊工		人	0.75	31,080	23,310		
	諸雑費(率)	3%	式	1		1,490.73	労務費×3%	
	合計					51,181.98		
	単価					5,119	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	4,519
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.21	35,805	7,519.05		
	橋りょう特殊工		人	0.94	31,080	29,215.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		8,448.87	労務費×23%	
	合計					45,183.12		
	単価					4,519	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	既設部材(カセット)の撤去搬出工	単位	箇所	単位数量	1	単価	16,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既設部材(カセット)の撤去工		箇所	1	4,829.8	4,829.8	
	既設部材(カセット)の搬出工		箇所	1	11,740.5	11,740.5	
	合計					16,570.3	
	単価					16,580	円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	新設部材の(カセット)の搬入据付工	単位	箇所	単位数量	1	単価	20,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新設部材(カセット)の搬入工		箇所	1	11,740.5	11,740.5	
	新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)		箇所	1	8,369.1	8,369.1	
	合計					20,109.6	
	単価					20,110	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	2,867
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.13	35,805	4,654.65		
	橋りょう特殊工		人	0.6	31,080	18,648		
	諸雑費(率)	23%	式	1		5,359.6		労務費×23%
	合計					28,662.25		
	単価					2,867		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	5,119
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.25	57,960	14,490		
技師(B)			人	0.25	47,565	11,891.25		
橋りょう特殊工			人	0.75	31,080	23,310		
諸雑費(率)		3%	式	1		1,490.73	労務費×3%	
合計						51,181.98		
単価						5,119	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数量	10	単価	4,519
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.21	35,805	7,519.05		
	橋りょう特殊工		人	0.94	31,080	29,215.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		8,448.87	労務費×23%	
	合計					45,183.12		
	単価					4,519	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	6,284.9	6,284.9		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
合計						18,025.4		
単価						18,030	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	22,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	10,923.7	10,923.7		
合計						22,664.2		
単価						22,670	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	2,867
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.13	35,805	4,654.65		
	橋りょう特殊工		人	0.6	31,080	18,648		
	諸雑費(率)	23%	式	1		5,359.6		労務費×23%
	合計					28,662.25		
	単価					2,867		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	25,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	1	57,960	57,960		
	技師(B)		人	2	47,565	95,130		
	橋りょう特殊工		人	3	31,080	93,240		
	諸雑費(率)	3%	式	1		7,389.9	労務費×3%	
	合計					253,719.9		
	単価					25,380	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	90,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	4.17	35,805	149,306.85		
	橋りょう特殊工		人	18.75	31,080	582,750		
	諸雑費(率)	23%	式	1		168,373.07		労務費×23%
	合計					900,429.92		
	単価					90,050		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	既設部材(弦材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	43,610
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(弦材)の撤去工		箇所	1	31,310.6	31,310.6		
	既設部材(弦材)の搬出工		箇所	1	12,296.1	12,296.1		
	合計					43,606.7		
	単価					43,610	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	新設部材の(弦材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	66,320
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(弦材)の搬入工		箇所	1	12,296.1	12,296.1		
	新設部材(弦材)の据付工 (パテ不陸整正)		箇所	1	54,016.9	54,016.9		
	合計					66,313		
	単価					66,320	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	58,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.7	35,805	96,673.5		
	橋りょう特殊工		人	12.16	31,080	377,932.8		
	諸雑費(率)	23%	式	1		109,159.44		労務費×23%
	合計					583,765.74		
	単価					58,380		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	12,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.5	57,960	28,980		
技師(B)			人	1	47,565	47,565		
橋りょう特殊工			人	1.5	31,080	46,620		
諸雑費(率)		3%	式	1		3,694.95	労務費×3%	
合計						126,859.95		
単価						12,690	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	22,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	35,805	37,595.25		
	橋りょう特殊工		人	4.74	31,080	147,319.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		42,530.32	労務費×23%	
	合計					227,444.77		
	単価					22,750	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	16,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	4,829.8	4,829.8		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
合計						16,570.3		
単価						16,580	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	20,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	8,369.1	8,369.1		
合計						20,109.6		
単価						20,110	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	14,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	35,805	23,989.35		
	橋りょう特殊工		人	3.02	31,080	93,861.6		
	諸雑費(率)	23%	式	1		27,105.71		労務費×23%
	合計					144,956.66		
	単価					14,500		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数	金額	単価	摘要
	近接計測工					10	12,690	
	技師(A)		人	0.5	57,960	28,980		
	技師(B)		人	1	47,565	47,565		
	橋りょう特殊工		人	1.5	31,080	46,620		
	諸雑費(率)	3%	式	1		3,694.95		労務費×3%
	合計					126,859.95		
	単価					12,690		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	22,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	35,805	37,595.25		
	橋りょう特殊工		人	4.74	31,080	147,319.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		42,530.32		労務費×23%
	合計					227,444.77		
	単価					22,750		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	6,284.9	6,284.9		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
合計						18,025.4		
単価						18,030	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	22,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	10,923.7	10,923.7		
合計						22,664.2		
単価						22,670	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	14,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	35,805	23,989.35		
	橋りょう特殊工		人	3.02	31,080	93,861.6		
	諸雑費(率)	23%	式	1		27,105.71		労務費×23%
	合計					144,956.66		
	単価					14,500		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	12,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.5	57,960	28,980		
	技師(B)		人	1	47,565	47,565		
	橋りょう特殊工		人	1.5	31,080	46,620		
	諸雑費(率)	3%	式	1		3,694.95	労務費×3%	
	合計					126,859.95		
	単価					12,690	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	22,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.05	35,805	37,595.25		
	橋りょう特殊工		人	4.74	31,080	147,319.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		42,530.32		労務費×23%
	合計					227,444.77		
	単価					22,750		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	既設部材(吊材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	16,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(吊材)の撤去工		箇所	1	6,284.9	6,284.9		
	既設部材(吊材)の搬出工		箇所	1	10,032.7	10,032.7		
	合計					16,317.6		
	単価					16,320	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	新設部材の(吊材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	20,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(吊材)の搬入工		箇所	1	10,032.7	10,032.7		
	新設部材(吊材)の据付工		箇所	1	10,923.7	10,923.7		
	合計					20,956.4		
	単価					20,960	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	14,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.67	35,805	23,989.35		
	橋りょう特殊工		人	3.02	31,080	93,861.6		
	諸雑費(率)	23%	式	1		27,105.71		労務費×23%
	合計					144,956.66		
	単価					14,500		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	12,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.6	57,960	34,776		
技師(B)			人	0.6	47,565	28,539		
橋りょう特殊工			人	1.8	31,080	55,944		
諸雑費(率)		3%	式	1		3,577.77	労務費×3%	
合計						122,836.77		
単価						12,290	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	36,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.67	35,805	59,794.35		
	橋りょう特殊工		人	7.5	31,080	233,100		
	諸雑費(率)	23%	式	1		67,365.7		労務費×23%
	合計					360,260.05		
	単価					36,030		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	既設部材(カセット)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	19,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(カセット)の撤去工			箇所	1	7,269.6	7,269.6		
既設部材(カセット)の搬出工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
合計						19,010.1		
単価						19,020	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	新設部材の(カセット)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	45,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(カセット)の搬入工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
新設部材(カセット)の据付工 (パテ不陸整正)			箇所	1	33,744.6	33,744.6		
合計						45,485.1		
単価						45,490	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	23,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.08	35,805	38,669.4		
	橋りょう特殊工		人	4.84	31,080	150,427.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		43,492.21		労務費×23%
	合計					232,588.81		
	単価					23,260		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数	金額	単価	摘要
	近接計測工					10	61,420	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	3	57,960	173,880		
	技師(B)		人	3	47,565	142,695		
	橋りょう特殊工		人	9	31,080	279,720		
	諸雑費(率)	3%	式	1		17,888.85		労務費×3%
	合計					614,183.85		
	単価					61,420		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	67,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	3.13	35,805	112,069.65		
	橋りょう特殊工		人	14.06	31,080	436,984.8		
	諸雑費(率)	23%	式	1		126,282.52		労務費×23%
	合計					675,336.97		
	単価					67,540		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	既設部材(斜材)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	34,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設部材(斜材)の撤去工			箇所	1	22,979.5	22,979.5		
既設部材(斜材)の搬出工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
合計						34,720		
単価						34,720	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	新設部材(斜材)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	51,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
新設部材(斜材)の搬入工			箇所	1	11,740.5	11,740.5		
新設部材(斜材)の据付工 (パテ不陸修正)			箇所	1	39,991.6	39,991.6		
合計						51,732.1		
単価						51,740	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	43,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2	35,805	71,610		
	橋りょう特殊工		人	9	31,080	279,720		
	諸雑費(率)	23%	式	1		80,805.9		労務費×23%
	合計					432,135.9		
	単価					43,220		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数	金額	単価	摘要
	近接計測工					10	30,710	
	技師(A)		人	1.5	57,960	86,940		
	技師(B)		人	1.5	47,565	71,347.5		
	橋りょう特殊工		人	4.5	31,080	139,860		
	諸雑費(率)	3%	式	1		8,944.42		労務費×3%
	合計					307,091.92		
	単価					30,710		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	56,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	2.63	35,805	94,167.15		
	橋りょう特殊工		人	11.84	31,080	367,987.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		106,295.5		労務費×23%
	合計					568,449.85		
	単価					56,850		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	既設部材(斜材)の撤去搬出工	単位	箇所	単位数量	1	単価	24,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既設部材(斜材)の撤去工		箇所	1	13,237.3	13,237.3	
	既設部材(斜材)の搬出工		箇所	1	11,740.5	11,740.5	
	合計					24,977.8	
	単価					24,980	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	新設部材(斜材)の搬入据付工	単位	箇所	単位数量	1	単価	34,720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	新設部材(斜材)の搬入工		箇所	1	11,740.5	11,740.5	
	新設部材(斜材)の据付工 (バテ不陸整正)		箇所	1	22,979.5	22,979.5	
	合計					34,720	
	単価					34,720	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単位数	10	単価	36,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1.67	35,805	59,794.35		
	橋りょう特殊工		人	7.5	31,080	233,100		
	諸雑費(率)	23%	式	1		67,365.7		労務費×23%
	合計					360,260.05		
	単価					36,030		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	近接計測工		単位	箇所	単位数量	10	単価	8,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.4	57,960	23,184		
技師(B)			人	0.4	47,565	19,026		
橋りょう特殊工			人	1.2	31,080	37,296		
諸雑費(率)		3%	式	1		2,385.18	労務費×3%	
合計						81,891.18		
単価						8,190	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	仮設材の固定工		単位	箇所	単位数	10	単価	9,075
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.42	35,805	15,038.1		
	橋りょう特殊工		人	1.89	31,080	58,741.2		
	諸雑費(率)	23%	式	1		16,969.23	労務費×23%	
	合計					90,748.53		
	単価					9,075	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	既設部材(連結板)の撤去搬出工		単位	箇所	単位数量	1	単価	17,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設部材(連結板)の撤去工		箇所	1	6,049.7	6,049.7		
	既設部材(連結板)の搬出工		箇所	1	11,740.5	11,740.5		
	合計					17,790.2		
	単価					17,800	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	新設部材の(連結板)の搬入据付工		単位	箇所	単位数量	1	単価	22,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新設部材(連結板)の搬入工		箇所	1	11,740.5	11,740.5		
	新設部材(連結板)の据付工 (パテ不陸修正)		箇所	1	10,491.6	10,491.6		
	合計					22,232.1		
	単価					22,240	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	仮設材の取外し工		単位	箇所	単価数量	10	単価	5,815
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.27	35,805	9,667.35		
	橋りょう特殊工		人	1.21	31,080	37,606.8		
	諸雑費(率)	23%	式	1		10,873.05		労務費×23%
	合計					58,147.2		
	単価					5,815		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	当板工		単位	箇所	単位数量	1	単価	11,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 G≦20			箇所	1	11,488.93	11,488.93		
合計						11,488.93		
単価						11,490	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	当板工		単位	箇所	単位数量	12	単価	14,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 G≦20			箇所	9	11,488.93	103,400.37		
補強部材取付工 40<G≦100			箇所	3	22,977.87	68,933.61		
合計						172,333.98		
単価						14,370	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	当板工		単位	箇所	単位数量	11	単価	14,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
補強部材取付工 G≦20			箇所	1	11,488.93	11,488.93		
補強部材取付工 20<G≦40			箇所	10	15,318.58	153,185.8		
合計						164,674.73		
単価						14,980	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	ハ°テ不陸整正 エホ°キシ樹脂ハ°テ		単位	kg	単位数量	1	単価	1,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
エホ°キシ樹脂ハ°テ			kg	1	1,780	1,780		
合計						1,780		
単価						1,780	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	鋼桁孔明		単位	孔	単位数量	192	単価	981
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	35,805	35,805		
	橋りょう特殊工		人	3	31,080	93,240		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	諸雑費(率)	25%	式	1		37,668.75	労務費×25%	
	合計					188,343.75		
	単価					981	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	リベット取外し		単位	本	単位数量	86	単価	2,243
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	35,805	35,805		
	橋りょう特殊工		人	3	31,080	93,240		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	諸雑費(率)	28%	式	1		42,189		労務費×28%
	合計					192,864		
	単価					2,243		円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	高力ボルト本締め		単位	本	単位数量	260	単価	678.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	35,805	35,805		
	橋りょう特殊工		人	3	31,080	93,240		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	諸雑費(率)	17%	式	1		25,614.75		労務費×17%
	合計					176,289.75		
	単価					678.1		円/本

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	ワンスイトホルト MUTF24-20	SCM440	単位	個	単位数量	1	単価	2,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ワンスイトホルト MUTF24-20			個	1	2,350	2,350		
合計						2,350		
単価						2,350	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	ワンスイトホルト MUTF24-25	SCM440	単位	個	単位数量	1	単価	2,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ワンスイトホルト MUTF24-25			個	1	2,350	2,350		
合計						2,350		
単価						2,350	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	ワシイトボル本締め		単位	本	単価数量	120	単価	1,147
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	35,805	35,805		
	橋りょう特殊工		人	2	31,080	62,160		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	諸雑費(率)	15%	式	1		17,939.25		労務費×15%
	合計					137,534.25		
	単価					1,147		円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	ガス切断切削仕上げ		単位	m	単価数量	25	単価	6,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	1	35,805	35,805		
	橋りょう特殊工		人	2.7	31,080	83,916		
	諸雑費(率)	33%	式	1		39,507.93		労務費×33%
	合計					159,228.93		
	単価					6,370		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	塗膜除去	塗膜剥離剤	単位	m2	単位数量	1	単価	6,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜除去工（塗膜剥離剤） 弦材を有する構造, 時間的制約無し			m2	1	5,340	5,340		
材料費(kg)			kg	0.575	2,000	1,150		
合計						6,490		
単価						6,490	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	廃材の回収・積込み		単位	m2	単位数量	1	単価	2,056
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材の回収・積込み 時間的制約無し			m2	1	2,056	2,056		
合計						2,056		
単価						2,056	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	素地調整	素地調整種類:2種ｸﾞｯ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整,無し,無し,無し,2種ｸﾞｯ(動力工具と手工具の併用)	m2	1	2,758	2,758		
合計						2,758		
単価						2,758	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	下塗	塗装種別:有機ｼﾞﾝｸﾞｸﾞｯﾍﾞｲﾝﾄ(1層)はけ・ﾛｰｰ-I,塗装箇所:横構、対傾構、主構等,塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,有機ｼﾞﾝｸﾞｸﾞｯﾍﾞｲﾝﾄ(1層)はけ・ﾛｰｰ-I	m2	1	930	930		
合計						930		
単価						930	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	下塗	塗装種別:弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,688
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変性ポキシ(2層)はけ・ローラー	m2	1	1,688	1,688		
合計						1,688		
単価						1,688	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料はけ・ローラー 淡彩, 塗装箇所:横構、対傾構、主構等, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	803
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 淡彩	m2	1	803	803		
合計						803		
単価						803	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 濃彩, 塗装箇所:横構、対 傾構、主構等, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,463
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふ っ素樹脂 はけ・ローラー,濃彩	m2	1	1,463	1,463		
合計						1,463		
単価						1,463	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	現場発生品運搬	発生材種類:撤去鋼材	単位	t	単位数量	1	単価	-23,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,20.5km以下	t	1	8,165	8,165		
	現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,746	7,746		
	スクラップ H1		t	-1	39,700	-39,700		
	合計					-23,789		
	単価					-23,780	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	足場工 トラス形式		単位	m2	単位数量	337	単価	14,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主体足場(ハ イ° 吊足場)	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	324	5,303	1,718,172		
	主体足場(ハ イ° 吊足場)	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	324	5,303	1,718,172		
	中段足場	トラス・アーチ, 設置・撤去・賃料, 8月	m2	324	1,919	621,756		
	安全通路	トラス・アーチ, 8月	m2	59	1,285	75,815		
	側面塗装足場	8月	m 2	314	861	270,354		
	シート張防護工	設置・撤去・賃料, 8月, 両側朝顔	m2	638	855	545,490		
	合計					4,949,759		
	単価					14,690	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	交通誘導警備員 A		単位	人日	単位数量	1	単価	15,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,540	15,540		
合計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 79号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	